
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 134,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 23,42 €

Apraksts

DEFCON 5 Taktiskā Plākšņu Veste + Mugursoma
DEFCON 5 taktiskā plākšņu veste + mugursoma ir viegla un kompakta plākšņu
veste, kas izstrādāta, lai nodrošinātu maksimālu izturību un daudzpusību
intensīvu operāciju laikā. Veste ir izgatavota no 900 denjēra poliestera ar
pastiprinātām šuvēm, kas nodrošina izturību visgrūtākajos apstākļos.
Komplektā iekļauta noņemama mugursoma, kas piedāvā papildu vietu
uzglabāšanai un hidratācijas iespējas, padarot to par ideālu risinājumu
militāriem spēkiem, tiesībsargājošām iestādēm un taktikas entuziastiem.

Galvenās īpašības:

Izturīga Konstrukcija: Izgatavota no 900 denjēra poliestera ar
pastiprinātām šuvēm, nodrošinot maksimālu izturību intensīvu darbību
laikā.
Komforts un Elpojamība: Iekšējā polsterējuma sistēma krūtīs, mugurā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

un plecos nodrošina komfortu un elpojamību ilgstošas valkāšanas
laikā.
Regulējams Pielāgojums: Viegli pielāgojama ar Velcro siksnām plecos
un īpašu siksnu aizmugurē, lai nodrošinātu drošu un pielāgotu
piemērotību.
Balistisko Plākšņu Kabatas: Aprīkota ar priekšējām, aizmugurējām un
sānu kabatām balistisko plākšņu ievietošanai, piedāvājot pilna
ķermeņa aizsardzību.
Ātras Atbrīvošanas Sistēma: Ātras atbrīvošanas sprādzes uz abām plecu
siksnām ļauj ātri noņemt vesti ārkārtas situācijās.
Modulāra Konstrukcija: Aprīkota ar noņemamu mīksto paneli ar Duraflex
klipsi un Velcro dažādu taktisko kabatu piestiprināšanai.
Pielāgojamie paneļi var tikt mainīti atkarībā no misijas prasībām.
Noņemama Mugursoma: Plākšņu veste ietver noņemamu mugursomu ar MOLLE
stiprinājumiem. Mugursomai ir galvenā kabata hidratācijas maisam un
mazākas sekundārās kabatas papildu aprīkojumam.
Hidratācijas Saderība: Mugursomā ir aizsargāti atvērumi hidratācijas
caurulēm, kas ļauj viegli integrēt hidratācijas sistēmas.

Specifikācijas:

Svars: 2.10 kg
Materiāls: 900D Denjēra Poliesteris
Sprādzes: DURAFLEX sprādzes drošai piestiprināšanai
MOLLE Sistēma: MOLLE paneļi uz vestes un mugursomas papildu kabatu un
aprīkojuma piestiprināšanai
Mugursomas Funkcijas: Ietver kabatu hidratācijas sistēmām

DEFCON 5 taktiskā plākšņu veste + mugursoma ir galīgais taktiskais

risinājums, nodrošinot izturību, daudzpusību un komfortu augstas
veiktspējas misijām. Neatkarīgi no tā, vai esat militārā personāla,
tiesībsargājošās iestādes darbinieks vai taktikas entuziasts, šis plākšņu
veste un mugursoma komplekts nodrošina visu nepieciešamo veiksmīgai
darbībai laukā.

DEFCON 5
Itāļu uzņēmums, kas dibināts 2006. gadā, piedāvājot augstas kvalitātes
militāros produktus par konkurētspējīgām cenām, pateicoties pieredzei šajā
jomā un ciešai sadarbībai ar militārajām iestādēm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

